



OBCHODNÍ AKADEMIE
OSTRAVA-PORUBA

příspěvková organizace Moravskoslezského kraje

Váš dopis zn.: Cenová nabídka
Ze dne: 15.01.2026

Č.obj.: 018-2026

Vyřizuje: Lucie Tomisová

Tel.: [redacted]

Email: lucie.tomisova@oa-poruba.cz

Datum: 20.1.2026

ZALUZIEOVA
Roman Kopřiva
Markova 2931/34
700 30 Ostrava
IČ: 73946346

Tel: [redacted]

Objednávka

Dle vaší cenové nabídky ze dne 15.01.2026 objednáváme u Vás venkovní žaluzie Z-90.

Celková cena činí **149 324,-Kč**

Předpokládaná cena je větší než 50.000,- Kč bez DPH, proto bude tato objednávka zveřejněna dle zákona o registru smluv.

Objednávka byla akceptována dne: 20.1.2026

Podpis dodavatele:

S pozdravem

Mgr. Jakub
ředitel školy

ROM

700

IČ: 73946346, IČ: 248407225574



OBCHODNÍ AKADEMIE
OSTRAVA-PORUBA

příspěvková organizace
IČ: 00602094

Polná 1543/6, 708 00 Ostrava
www.oa-poruba.cz

Odběratel: **OA Poruba**
Ostrava

CENOVÁ NABÍDKA
117 908
15.01.2026

Na objednávce prosím vždy uvádějte číslo cenové nabídky !!

Typ výrobku : **Z-90**
Provedení: **venkovní žaluzie Z-90**
Plátno
Ovládání: **klika**
Barva:
Poznámka:

Pol. č.	Stav, otvor box výška	Rozměr žaluzie šířka výška	počet kusů	m2	Cena/ks	Sleva 40%	Celková cena
1	26 129	300,0 240,0	9	64,80	13 241,0	7 945 Kč	71 501 Kč
			9	64,80			71 501 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ					
PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 40%	Celková cena
lišta podomítková - pouzdro	0	bm	225,0	135 Kč	0 Kč
podkládka z purenit 30 mm	0	ks	120,0	72 Kč	0 Kč
plech přiznaný tvar L	27	bm	1 150,0	690 Kč	18 630 Kč
plech podomítkový tvar U	0	bm	2 300,0	1 380 Kč	0 Kč
bočnice kp	0	ks	250,0	150 Kč	0 Kč
sloupek pro rohovou sestavu + konzole	0	ks	4 250,0	2 550 Kč	0 Kč
konzole pro žaluzie	36	ks	200,0	120 Kč	4 320 Kč
Řízení motoru	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 44%	Celková cena
motor Somfy IO	0	ks	6 950,0	3 892 Kč	0 Kč
Somfy TAHOMA	0	ks	8 750,0	4 900 Kč	0 Kč
vypínač žaluziový smooove	0	ks	1 530,0	857 Kč	0 Kč
klika + převodovka	9	ks	2 670,0	1 495 Kč	13 457 Kč
dálkový ovladač 5 kanálů Somfy	0	ks	4 450,0	2 492 Kč	0 Kč
Montáž	počet	MJ	Cena za MJ	Sleva 0%	Celková cena
montáž žaluzií	9	ks	1 500,0	1 500 Kč	13 500 Kč
Elektro	0	ks	600,0	600 Kč	0 Kč
plošina	0	kpl	8 000,0	8 000 Kč	0 Kč
doprava	1	ks	2 000,0	2 000 Kč	2 000 Kč
					51 907 Kč

Součet celkem :	123 408 Kč
DPH : 21%	25 915,72 Kč
Celková cena zakázky :	149 324 Kč

Termín dodání : 4 týdny (Deklarovaný termín dodání je pouze orientační, závazný termín dodání bude sdělen po obdržení Vaší případné objednávky).

Platební podmínky :
Platnost nabídky : 30 dnů

Kontaktní pracovník:

Vypracoval:

Roman Konečný

